АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» мая 2018 года N 67
О демонтаже жилого дома

по улице Народная, дом № 41,

села Верхняя Ольшанка

Рассмотрев заявление Никитина Александра Николаевича, о демонтаже дома, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить демонтаж жилого дома общей площадью 32,5 кв.м по адресу: Курская область, Пристенский район, село Верхняя Ольшанка, улица Народная, дом № 41.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

Л.А.Малыхина